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Rekrutacja do 10. edycji programu ADAMED SmartUP
Trwa nabór do 10. edycji programu stypendialnego ADAMED SmartUP
adresowanego do uczniów w wieku 14-18 lat.

ADAMED SmartUP to program edukacyjno-stypendialny, skierowany do uczniów szkół
ponadpodstawowych, zafascynowanych naukami ścisłymi i przyrodniczymi. Celem projektu
jest wsparcie najzdolniejszej młodzieży w rozwoju talentów, a tym samym – w długofalowej
perspektywie – rozbudzanie innowacyjności. Do każdej edycji programu co roku zgłasza się
kilka tysięcy pełnych pasji nastolatków, pragnących pogłębiać swoją wiedzę.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Aktualnie trwa nabór do 10. edycji programu stypendialnego ADAMED SmartUP. Jego
uczestnicy otrzymują wielowymiarową pomoc, która pozwala im pewnie kroczyć naukową
ścieżką. Po pierwsze, zyskują szansę na udział w zaawansowanych zajęciach pod okiem
doświadczonych praktyków. Po drugie, dołączają do inspirującego środowiska, które poszerza
perspektywy i dodaje skrzydeł. Po trzecie, absolwenci o największym potencjale mogą liczyć
na indywidualne wsparcie w rozwoju oraz stypendium finansowe na dowolny cel związany z
nauką.

W ciągu dziewięciu dotychczasowych edycji program wsparł aż 450 nastolatków, którzy teraz
studiują na najbardziej prestiżowych uczelniach w Polsce i na świecie, prowadzą własne
badania czy pracują nad nowatorskimi rozwiązaniami na uniwersytetach czy w firmach.

 

Pierwszy etap rekrutacji polega na naukowej grze online. Nie jest to typowy test z
podręcznikowej wiedzy – jej celem jest sprawdzenie umiejętności niezbędnych naukowcom,
szczególnie analitycznego myślenia i znajdowania nieszablonowych metod działania. Zagadki
i zadania pozwolą wykazać się najzdolniejszej młodzieży, zainteresowanej naukami ścisłymi i
przyrodniczymi.

Do kolejnych etapów rekrutacji przechodzą gracze, którzy uzyskają największą liczbę
punktów w ogólnym rankingu. Oznacza to, że nie trzeba rozwiązać wszystkich zadań, aby
mieć szansę na kwalifikację.

Najlepsi kandydaci zostaną poproszeni o przygotowanie aplikacji, a w dalszym etapie –
zaproszeni na rozmowy z komisją rekrutacyjną.

Pięćdziesiątka osób, która otrzyma najwyższe oceny w procesie rekrutacji, weźmie udział w
innowacyjnym obozie naukowym, gdzie będzie szlifować umiejętności w grupie zgodnej z
zainteresowaniami.

Następnie dziesięcioro uczestników otrzyma tytuł laureata, a w ramach nagrody – pakiet
indywidualnych, 10-miesięcznych konsultacji naukowych.

Wreszcie troje spośród zwycięzców zostanie uhonorowanych stypendium naukowym w
wysokości 40 tys. zł.

 

Rejestracja odbywa się na stronie www.adamedsmartup.pl, a gra dostępna jest do 15
stycznia 2024 r. W rekrutacji mogą brać udział uczniowie w wieku 14-18 lat.

Fabuła tegorocznej gry osadzona jest w Instytucie ADAMED SmartUP, gdzie w pięciu
pokojach – chemicznym, biologicznym, medycznym, technologicznym i astrofizycznym –
czekają rozmaite misje. Gracze muszą wcielić się w naukowców przyszłości, którzy budują
zrównoważoną cywilizację na Ziemi, jak i poza nią. Uczestnicy zmagań budują wirtualne
start-upy i podejmują strategiczne decyzje, które technologie i wynalazki z dziedziny chemii,
astrofizyki, biologii, medycyny oraz inżynierii z informatyką mają szansę odnieść sukces na
rynku. Rozgrywka powala poznać rozmaite zawody przyszłości i dowiedzieć się, jakich
kompetencji już niebawem będą poszukiwać pracodawcy.

Program honorowym patronatem objęło Ministerstwo Edukacji i Nauki oraz Mazowiecki
Kurator Oświaty.
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